676  
26  
Hoc est certum per se ipso factis exaudiri eo attento Quomodo  
citatus juramentum charitatis iuxta de iudicio antequam ea in causa  
latum in totam ex propositione formatam inuenit et attente  
te de iure ac iure Regni et Nobili Benedictione Pragense  
notidantur una cum rebus iudicis presentibus ideo ipsam a curia  
sentis et impetitionis a iudicis liberum factis et promittitur de  
omni iudicio vigore.

GRZIMEK

Scriptio

In causa et actione iudicis vertente inter iudicatum iudicem  
iudicis et ipsi delatorem Notum Casimirum Gymmeki Nobilem  
quasi Alberti Gymmeki Nobilem Pincerni deinde Gabrielis filii  
Heronem et Notum Bartholomeum Delhucki ac Mariam Babyni  
Sua Lucam filiam Mathie Casynski in Romanowo quibus iudicis  
possessoribus principis maritatus cum marito ipsi assistentia citatus ideo  
quia ipsi iudicis Delhucky coniuges sui heredes soti sui  
ipse iudicis Casynski in oblationibus possessor non intendant  
vigorem iuris de expeditione bellica generalis nobilitatis  
ex parte eadem sua expeditionem bellicam contra rebelles  
Kozakos ex lege publici constitutionis Regni de iudicis  
non seruiant non de iudicis bellum hoc seruiant impensas  
iuxta consuetudinem Poloniarum Pruthia dare solent  
per quod vigorem statutorum et constitutionum Regni in eo possunt  
statuendo iudicis succubant pro eodem de iudicis ex  
pendendo citationis ipsa Curia capiam sigillatam Notum Regni  
quasi Nobili Benedictione Pragense ab una integra anno  
terminum presentem septimana in bonis iudicis Romanow  
posuisse et omnibus iudicis officio publico respiciunt  
de iudicis iudicis. Ceteris publicis officio Notum per se  
personarum citate vero per Notum Bartholomeum Delhucki  
et de a consorte ac Lucam Casynski ipse per se coram iudicio  
presenti comparere putant respiciunt quia terminum ho  
dierum ex citatione facta de iudicis de iudicis suo consensu  
ac iudicis iudicis admittunt hinc ad sequentes iudicis terminos  
iudicis celebrandis seruiant et iudicis in iudicis iudicis  
tamen quatenus ad presentem habere debuerunt iudicis presentem  
illud ino saluo in rebore permanente.